
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.06.2015 м. Кривий Ріг № 191 

 

 

┌Про   нагородження   Почесними  ┐ 

  грамотами  та  Грамотами  ви- 
  конкому  районної  в  місті ради 
  з нагоди Дня Конституції України 

 
 

 Розглянувши клопотання керівників структурних підрозділів 
виконкому районної в місті ради, установ, організацій району щодо 
нагородження з нагоди Дня Конституції України, керуючись рішенням 
виконкому районної в місті ради від 19.11.2014 № 624 «Про відзнаки 

виконкому районної в місті ради», виконком районної в місті ради 
ВИРІШИВ: 

 

1. За багаторічну, сумлінну працю, зразкове виконання службових 

обов’язків, за видатні заслуги у здійсненні заходів щодо зміцнення 

авторитету Довгинцівського району, за благодійницьку та громадську 
діяльність, та з нагоди Дня Конституції України нагородити Почесними 
грамотами та Грамотами виконкому районної в місті ради кращих 
представників району (додаток). 

 

 2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 

чинним законодавством термін. 
 
 

 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ     І.В. КОЛЕСНИК 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 



 
 

                                                                           Додаток 
 до рішення виконкому 
районної в місті ради 

                 від 17.06.2015 № 191 

 

СПИСОК 

 

кращих представників району, які нагороджуються  
з нагоди Дня Конституції України 

 

Почесними грамотами виконкому районної в місті ради: 
 

Копілева-Ромащенко 
Юлія Владиславівна 

- директор комунального позашкільного 
навчального закладу «Центр дитячої та 
юнацької творчості «Гармонія» 

 

Кривенко 
Людмила Миколаївна 

- спеціаліст I категорії сектору прийому 
громадян відділу грошових виплат та 
компенсацій управління праці та соціаль-
ного захисту населення виконкому район-

ної в місті ради 

 

Микитюк 
Ірина Анатоліївна 

- заступник директора з навчально-виховної 
роботи Криворізької педагогічної гімназії 

 

Сандрунова 
Джина Анатоліївна 

- практичний психолог комунального дош-
кільного навчального закладу № 183 

 

Грамотами виконкому районної в місті ради: 

 

Галета 
Євгенія Михайлівна 

- завідувач відділення соціально-медичних 
послуг комунальної установи «Територіаль-
ний центр соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) у Довгинцівсь-
кому районі» 

 

Горовенко 
Наталія Валеріївна 

- головний спеціаліст сектору прийому 
громадян відділу грошових виплат та 
компенсацій управління праці та соціаль-

ного захисту населення виконкому район-

ної в місті ради 

 

Клименко 
Андрій Васильович 

 

- громадський активіст 

Саділова 
Ольга Борисівна 

- спеціаліст I категорії сектору прийняття 
рішень відділу грошових виплат та ком-
пенсацій управління праці та соціального 
захисту населення виконкому районної в 
місті ради 

 

Токарєва 
Тетяна Сергіївна 

- вчитель історії Криворізької загальноосвіт-
ньої школи I-III ступенів № 87 

 
 

КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ    О.О. ГИЖКО 


